
Základní umělecká škola Kroměříž, Jánská 31, 767 01 Kroměříž 

 

Dodatek  
ROZHODNUTÍ 

o příspěvku na úhradu nákladů spojených s poskytováním uměleckého vzdělávání 

ve škole 

 

 

Legenda – základní vysvětlivky: 

 
HO hudební obor;   VO výtvarný obor;   TO taneční obor;   LDO literárně - dramatický obor 

 

Pokyny k příspěvku: 

 
1. Příspěvek se platí pololetně složenkou nebo převodem na účet školy  

105922028/0300 ČSOB Kroměříž. 

 

 

2. Příspěvek musí být zaplacen na 1. pololetí do 15. září, za 2. pololetí do 15. února 

příslušného roku; dle vyhlášky č. 71/2005 Sb. a č. 70/2019 Sb. o základním uměleckém 

vzdělávání v platném znění. Na základě dohody mohou zákonní zástupci žáka příspěvek 

za 1. pololetí zaplatit do 30. 6. a za 2. pololetí do 31. 1. příslušného roku. 

 

 

3. Žádáme zákonné zástupce, aby při každé platbě byl dodržen předepsaný variabilní a 

specifický symbol žáka, podklady jsou odeslány elektronicky. 

 

 

4. Dítě přestává být žákem školy v případě nedodržení termínu platby příspěvku. 

V závažných případech se může ředitel školy dohodnout se zákonným zástupcem žáka na 

jiném termínu úhrady. 

 

 

5. Podmínky pro vrácení části příspěvku – na žádost rodičů: 

a) Závažné onemocnění žáka, např. úraz během školního roku /+ potvrzení od lékaře 

b) Odhlášení žáka během školního roku ze zdravotních důvodů /+ potvrzení od lékaře 

c) Odhlášení žáka během školního roku z důvodu stěhování 
Příspěvek se vrací za daný kalendářní měsíc. Žádost o vrácení příspěvku musí být podána písemně 

s příslušným potvrzením. 

 

 

6. Sociální slevy má možnost zákonný zástupce žáka nebo zletilý žák uplatnit na příslušném 

sociálním odboru města či obce dle trvalého bydliště. 

 

 

7. Slevy v zájmu školy  

Školné se zcela promíjí žákům, kteří jsou umístěni v sociálních zařízeních (např. 

Klokánek atd.), na tuto skutečnost ovšem musí žadatel předem upozornit vedení školy.  

 

 

 

V Kroměříži dne 14. 5. 2019                                                          MgA. Ivona Křivánková v.r. 

                                                                                                        ředitelka ZUŠ Kroměříž 

 

 


